
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 51 del 05/04/2007
 

 
DECRETO DELL'ASSESSORE ALL'ECOLOGIA 28 febbraio 2007, n. 1
 
Legge regionale n. 11/2001 - Costituzione del Comitato Regionale per la Valutazione Impatto
Ambientale (V.I.A.) - Triennio 2006-2009 - Integrazione al Decreto Assessore all'Ambiente n. 1 del
29.05.2006.
 
 
 
L'ASSESSORE
- vista la L.R. n. 11/2001 "Norme sulla valutazione dell'impatto ambientale";
 
- visto l'art. 28, L.R. n. 11/2001 che prevede la costituzione del Comitato VIA;
 
- visto l'art. 28 comma 2, stessa legge che prevede la nomina del Comitato previa deliberazione della
Giunta Regionale;
 
- visto il Decreto dell'Assessore all'Ambiente n. 1 del 29.05.2006 con il quale si è provveduto alla nomina
degli esperti in seno al Comitato Regionale V.I.A., a seguito della Deliberazione di Giunta Regionale n.
452 del 04.04.2006;
 
- vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 101 del 15.02.2007 cori la quale, a seguito delle
dimissioni dei dottori Antonio Lopez e del dott. Massimo Blonda, si è provveduto a nominare in qualità di
esperto in Chimica Farmaceutica e Tossicologica il dott. Nicola Cardellicchio ed in qualità di esperto in
Scienze Biologiche la d.ssa Angela Di Pinto;
 
- ritenuto, pertanto, di dover integrare il sopra citato decreto dell'Assessore all'Ambiente n. 1 del
29.05.2006 con i nuovi componenti in seno al Comitato di V.I.A. nelle persone del dott. Nicola
Cardellicchio e della d.ssa Angela Di Pinto;
 
 
DECRETA
 
- di nominare, ad integrazione del decreto dell'Assessore all'Ambiente n. 1 del 29.05.2006, quali
componenti in seno al Comitato V.I.A., il dott. Nicola Cardellicchio in qualità di esperto in Chimica
Farmaceutica e Tossicologica e la d.ssa Angela Di Pinto in qualità di esperto in Scienze Biologiche;
 
- che il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 5 del richiamato Decreto n. 1 del 29.05.2006, non è
soggetto a controllo ai sensi della Legge n. 127/97;
 

1



- che il presente decreto, ai sensi dell'art. 6 del richiamato Decreto n. 1 del 29.05.2006, sarà pubblicato
sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 28 febbraio 2007
 
L'Assessore
Prof. Michele Losappio
 
_________________________

2


